
 
 

 

 

  

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕСКОГО РАЙОНА 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 78 Неского района Санкт-Петербурга 

Дальневосточный пр., д. 68 корпус 3 литер Ч тел/факс 446-38-94  

ИНН 7811066220  КПП 781101001

  

 
 
 
Об утверждении графика выдачи питания 
в ГБДОУ детского сада №78 Невского района 
Санкт-Петербурга с 01.09.2025 г. по 31.08.2026 г. 

На основании санитарно-эпидемиологических требований к устройству, содержанию и организации 

режима работы дошкольного образовательного учреждения ("Санитарноэпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи", Постановление Главного 

государственного санитарного врача России от 28.09.2020 № СП 2.4.3648-20) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график выдачи питания с 01.09.2025 г. по 31.08.2026 г. по адресу: 193315 Санкт-

Петербург, Дальневосточный пр., д. 68, корп. 3, литер Ч 

 (Приложение 1). 

Основание: Решение общего собрания работников образовательного учреждения 
Протокол от 28.08.2025 № 1 

    

  Заведующий ГБДОУ детского сада №78  

                    Невского района Санкт-Петербурга                   Е.А. Иванова  

ПРИКАЗ 
 
от 29.08.2025                                                                                          №  44                                                                         

                          



 
 

Приложение №1  

к Приказу № 44 от 29.08.2025 

 

Утверждаю  

Заведующий ГБДОУ №78  

Невского района Санкт-Петербурга 

Е.А. Иванова  
                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 

ГРУППА ВРЕМЯ ВЫДАЧИ ПИТАНИЯ 

ЗАВТРАК 

Группа раннего возраста (ясли) (Радуга) 08.05 

Младшая группа (Теремок) 08.10 

Средняя группа (Светлячки) 08.13 

Старшая группа №1 (Ромашка) 08.16 

Старшая группа №2 (Веселая карусель) 08.20 

Подготовительная группа (Солнышко) 08.23 

2-ой ЗАВТРАК 

Группа раннего возраста (ясли) (Радуга) 09.45 

Младшая группа Теремок) 09.55 

Средняя группа (Светлячки) 09.50 

Старшая группа №1 (Ромашка) 09.53 

Старшая группа №2(Веселая карусель) 10.00 

Подготовительная группа (Солнышко) 10.03 

ОБЕД 

Группа раннего возраста (ясли) (Радуга) 11.40 

Младшая группа Теремок) 11.55 

Средняя группа (Светлячки) 12.15 

Старшая группа №1 (Ромашка) 12.20 

Старшая группа №2(Веселая карусель) 12.25 

Подготовительная группа (Солнышко) 12.27 

ПОЛДНИК 

Группа раннего возраста (ясли) (Радуга) 15.05 

Младшая группа Теремок) 15.08 

Средняя группа (Светлячки) 15.11 

Старшая группа №1 (Ромашка) 15.15 

Старшая группа №2(Веселая карусель) 15.18 

Подготовительная группа (Солнышко) 15.120 

 

 

 

 

Принято на общем собрании работников  

ГБДОУ д/с №78 Невского района Санкт-Петербурга  

Протокол № 1 от 28.08.2025   

 

ГРАФИК ВЫДАЧИ ПИТАНИЯ 
С 01.09.2025 г. ПО 31.08.2026 г. 

 


